
Malmö, 2025-04-15 
Pressmeddelande  

Om Infralogistics 

Vi är ett landslag av infralogistikmästare som utmanar och förser branschen med helhetslösningar för att bygga framtidens hållbara och cirkulära 
samhällen. Vi erbjuder tjänster inom recycling, rental, ballast, betong, grundläggning, anläggning, maskiner, transport och logistik. Läs mer på 
https://infralogistic.se 
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Nytt specialistbolag till Infralogistic – Spolpågarna AB 
ansluter till koncernen 
 
Vi fortsätter växa och utveckla vårt erbjudande. Nu välkomnar vi Spolpågarna AB till Infralogistic. Genom 
förvärvet stärker vi vårt erbjudande inom logistik och recycling genom en etablerad aktör med över 30 års 
erfarenhet av spol-, sug- och rörinspektionstjänster i södra Sverige. 
 
Spolpågarna AB är baserat i Malmö och har byggt upp en stark position inom avloppsspolning, slamsugning 
och relaterade tjänster i regionen. Med ett team på 12 medarbetare och 11 specialfordon blir vi starkare inom 
ett område som efterfrågas allt mer, både i den offentliga och privata sektorn. 
 
— Tillsammans skapar vi möjligheter att erbjuda en ännu mer komplett och effektiv lösning inom logistik och 
recycling i södra Sverige. Vi ser stora möjligheter att utveckla vår verksamhet genom det här förvärvet. Det här 
ger oss ett utökat erbjudande och stärker vår närvaro i en viktig geografisk marknad, säger Lars Åremark, 
nytillträdd vd för Spolpågarna AB och operativ chef inom Infralogistic. 
 
Nytillskottet skapar synergier tillsammans med andra bolag inom Infralogistic, exempelvis Tommys Kranbilar, 
Antonssons Mark och Entreprenad och andra verksamheter inom recycling. Genom samverkan blir 
erbjudandet både bredare och starkare, det ger ökad tillgänglighet och smarta helhetslösningar. 
 
— Vi bygger vidare på en strategi där våra dotterbolag kompletterar och stärker varandra. Spolpågarna AB är 
ett välskött bolag med en stark kultur och specialistkompetens som blir ett värdefullt tillskott i vår koncern, 
säger Lars Åremark. 
 
Vi hälsar hela teamet på Spolpågarna varmt välkomna till Infralogistic-familjen! 
 
Kontaktuppgifter: 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lars Åremark, vd Spolpågarna och operativ chef Infralogistic, 076-312 12 22 

https://infralogistic.se/

